[image: kusinskiy_raion_coa]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Кусинского муниципального района
Челябинской области

456947, Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. Спартак, д.4. Тел. 8-(351-54)-3-71-25,
8-(351-54)-3-72-22, E-mail: adm_petr@mail.ru
Решение

[bookmark: _GoBack] «  28  » Декабря 2023 г.  № 29
«О признании утратившими силу»
Руководствуясь пунктом1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава Петрозаводского сельского поселения,
Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения   РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от 13.05.2009 г. № 11  «Об утверждении генерального плана села  Петропавловка Кусинского муниципального района».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от19.11.2012г.№22 « Об утверждении Генерального плана Петрозаводского  сельского поселения в составе схемы территориального планирования Кусинского  муниципального района».
3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Петрозаводского сельского поселения от 22.04.2011г №11  «Об утверждении правил землепользования и застройки села Петропавловка Кусинского района»
4. Настоящие решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Петрозаводского сельского поселения.
5.  Настоящие решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Петрозаводского сельского поселения:                    Т.К. Тупицина.
image1.png